
 

РАСПОРЕД 

за полагање на испити за 2024 год. за насоката   

НЕОРГАНСКО ИНЖЕНЕРСТВО И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 

  
Јануарска 

16.01-14.02.2024 
Ден сесија 14 Февруари 

Jуни 

03.06-05.07.2024 
Септември 

26.08-30.09.2024 
Ден сесија 30 Септември 1 рок 2 рок   

Ред. 

Бр. 
ПРЕДМЕТ дата час дата час дата час дата час 

1.  Општа неорганска технологија  23.01 1100 10.06 1100 01.07 1100 16.09 1100 

2.  Аналитичка хемија 2 06.02 1100 11.06 1100 25.06 1100 24.09 1100 

3.  
Основни суровини и нивна 

технолошка подготовка 
25.01 1100 12.06 1100 03.07 1100 18.09 1100 

4.  Наука за неоргански материјали 1 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 12.09 1100 

5.  Печки во неорганска индустрија 17.01 1100 05.06 1100 19.06 1100 11.09 1100 

6.  
Теоретски основи на базна 

неорганска технологија 
06.02 1100 11.06 1100 02.07 1100 17.09 1100 

7.  

Влијание на глобалните климатски 

промени врз карактеристиките на 

водата и почвата 

07.02 1100 11.06 1100 25.06 1100 24.09 1100 

8.  Технологија на вода 08.02 1100 13.06 1100 04.07 1100 19.9 1100 

9.  Горива и процеси на согорување 17.01 1100 05.06 1100 19.06 1100 11.09 1100 

10.  Врзивни материјали 17.01 1100 05.06 1100 19.06 1100 11.09 1100 

11.  Почисто производство 24.01 1100 12.06 1100 03.07 1100 18.09 1100 

12.  
Структура, кристализација и 

особини на неоргански соли 
30.01 1100 18.06 1100 02.07 1100 10.9 1100 

13.  
Процеси на преработка на 

отпадни води 
07.02 1100 11.06 1100 25.06 1100 24.09 1100 

14.  Енергетика и околина 07.02 1100 11.06 1100 25.06 1100 24.09 1100 

15.  Технологија на киселини и бази 23.01 1100 10.06 1100 01.07 1100 16.09 1100 

16.  Технологија на соли и ѓубрива 06.02 1100 11.06 1100 02.07 1100 17.09 1100 



17.  
Загадување на почви и 

ревитализација 
25.01 1100 12.06 1100 03.07 1100 18.09 1100 

18.  Полутанти 08.02 1100 13.06 1100 04.07 1100 19.09 1100 

19.  Течни ѓубрива 05.02 1100 6.06 1100 27.06 1100 23.09 1100 

20.  Хемија на атмосфера 30.01 1100 18.06 1100 02.07 1100 10.09 1100 

21.  Керамика 1 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 12.09 1100 

22.  Груба и фина керамика 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 12.09 1100 

23.  Керамика 2 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 12.09 1100 

24.  Наука за неоргански материјали  2 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 12.09 1100 

25.  Стакло и стакло керамика 17.01 1100 05.06 1100 19.06 1100 11.09 1100 

26.  Огноотпорни материјали 18.01 1100 06.06 1100 20.06 1100 12.09 1100 

          ** Априлска сесија и Ноемвриската сесија ќе бидат во договор со апсолвентите со освоени 200 ЕКТС и запишана дипломска работа 

Деканат на ТМФ 


